



استان فارس

کازرون

بهره برداری از ۲ طرح بزرگ آبرسانی در بخش بالاده شهرستان کازرون با حضور معاون استاندار



همزمان با هفته گرامی‌داشت خدمات دولت طی مراسمی با حضور نماینده مردم شهرستان کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار فارس، معاون شرکت آبفا فارس و جمعی از مسئولین شهرستان کازرون، طرح آبرسانی به شهر بالاده و ۱۴ روستا (طرح آبرسانی شهدای بیخک جروق) و مجموعه آبرسانی جدول ترکی و بیبکه در مدار بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، همزمان با هفته گرامی‌داشت خدمات دولت طی مراسمی با حضور دکتر فریدون عباسی نماینده مردم شهرستان کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی، دکتر محمد فرخ زاده معاون استاندار کازرون و جمعی از زائرین و گردشگری، رضا اسدی معاون خدمات مشترکین و درآمد و اسماعیل عجم مدیر دفتر هیئت مدیره و دفتر مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس، محمد علی بخرد فرماندار و صمیمی مدیر امور آبفا شهرستان کازرون و جمعی از مسئولین بخش بالاده، مجموعه آبرسانی شهدای بیخک جروق شامل طرح آبرسانی به شهر بالاده و ۱۴ روستا و همچنین مجموعه آبرسانی جدول ترکی و بیبکه شامل طرح آبرسانی به ۳ روستای این بخش در مدار بهره برداری قرار گرفت.

بنا به این گزارش در مراسمی که در همین راستا در روستای بیخک جروق برگزار شد فریدون عباسی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی در بیاناتی ضمن اظهار قدردانی از فعالیت‌های شرکت آبفا استان فارس به تمجید از این شرکت پرداخت و گفت: شرکت آبفا استان فارس با وجود کمبود امکانات خدمات ارزشمندی را در حوزه فعالیت خود به مردم ارائه می‌دهد که جا دارد مورد تقدیر قرار گیرد.

در بخش دیگری از این مراسم رضا اسدی معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا فارس نیز طی سخنانی با اشاره به اینکه امسال شرکت آبفا استان فارس با بهره برداری از ۷۸ طرح و پروژه آبرسانی جشنواره خدمت‌رسانی به مردم را معنای تازه‌ای بخشیده است، به تشریح مشخصات فنی طرح‌های مورد افتتاح پرداخت و گفت: مجموعه آبرسانی شهدای بیخک جروق که اقدامی مشترک بین شرکت آبفا فارس و قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی (ع) می‌باشد و آبرسانی به شهر بالاده و ۱۴ روستای این بخش را انجام می‌دهد، شامل: حفر، تجهیز و برق‌رسانی به یک حلقه چاه، اجرای ۲۴ کیلومتر خط انتقال آب، اجرای ۸۰۰ متر خط انتقال برق و اجرای ۱۲ کیلومتر و ۸۰۰ متر شبکه توزیع آب شرب می‌باشد که با صرف اعتباری بالغ بر ۴۲۰ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسیده و امروز گشایش می‌یابد. وی در بیان مشخصات فنی طرح آبرسانی به ۳ روستای مجموعه جدول ترکی و بیبکه نیز گفت: این طرح نیز شامل حفر، تجهیز و برق‌رسانی به یک حلقه چاه همراه با اجرای ۱۰۰۰ متر خط انتقال آب و ۴۰۰ متر برق‌رسانی می‌باشد که با صرف اعتباری بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد و امیدواریم بر مردم شریف این منطقه مبارک باشد.

مروءت

افتتاح طرح تولید کنسرو گوشت و کله پاچه در مروءت برای اولین بار در استان فارس



مقارن با هفته دولت و در راستای تحقق شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید، طرح تولید غذای آماده و نیمه آماده کنسرو گوشت و کله پاچه تحت عنوان صنایع غذایی بهین در مروءت با حضور مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح شد.

تاریخ
۷
شهریور
۱۴۰۲
سه‌شنبه

خبر و عکس / قدرت الله ربیسی: روز شنبه مورخ ۴ شهریور مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید بیمه ایران شعبه شهرستان کازرون با حضور مدیر کل استان فارس دکتر موسوی و همراهان و مسئولان شهرستان و بیمه گذاران و کارکنان و نمایندگان در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه شهرستان کازرون برگزار شد. ابتدا معاون فرماندار و همچنین دادستان به ایراد سخنرانی پرداختند. سپس رضایی رئیس سابق شعبه کازرون توضیحاتی راجع به بررسی و آمارها ارائه نمود که مورد تشویق حضار قرار گرفت. آنگاه درفشان رئیس جدید به راهکارهایی در ادامه تلاش‌های شعبه کازرون به ایراد سخنرانی پرداخت. در پایان موسوی ضمن قدردانی از مسئولین حاضر در جلسه و ظرفیت بالقوه کارکنان و نمایندگان به شاخص‌های فنی، آمار و عملکرد، ریسک سنجی و مدیریت ریسک و مشکلات ساختمان اداری و مسکونی پرداخت که باهمت و رابزنی معاون فرماندار و دادستان مساعدت‌های لازم در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت.

وی افزود: عملیات مرمت کاروانسرای مشیرالملک برازجان، کاروانسرای دالکی و پل مشیر پس از ۱۰ سال توقف با پیگیری‌های مستمر و تأمین اعتبار استانی و شهرستانی فعال شده و عملیات استحکام‌بخشی و مقاوم‌سازی آن‌ها در حال انجام است.

سجادی‌منش عنوان کرد: محدوده بافت تاریخی شهر بوشهر در آینده به یک محور گردشگری تبدیل می‌شود که این روند نقش مؤثری در توسعه و جذب سرمایه‌گذاری این بافت تاریخی دارد.

هشدار شدید رئیس کل دادگستری استان بوشهر به شهردار و شورای شهر با ضرب الاجل یک ماهه

رئیس کل دادگستری استان بوشهر به اعضای شورای اسلامی و شهردار مرکز استان بابت بی‌توجهی به رفع نقاط حادثه‌خیز، هشدار و به آنها یک ماه مهلت داد تا به وظایف خود عمل کنند.

به گزارش ایرنا، مهدی مهرانگیز در نشست با شهردار و پلیس راهور بوشهر اظهار کرد: با وجود گذشت یک سال و نیم از تذکر به حوزه مدیریت شهری از جمله شورای اسلامی و شهردار بندر بوشهر در خصوص رفع نقاط حادثه‌خیز در بزرگراه امام علی (ع) و سایر نقاط شهری تاکنون اقدام خاصی برای ایمنی سازی این نقاط انجام نشده است.

وی افزود: این در حالی است که شاهد افزایش تصادفات درون شهری منجر به فوتی، جرحی و خسارت مالی به شهروندان بوشهری هستیم. رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: این نوع بی‌توجهی به جایی رسیده که حتی مصوبات شورای ترافیک استان نیز توسط مسئولان مرتبط در شورای شهر و شهرداری بوشهر انجام نمی‌شود.

مهرانگیز ادامه داد: موظف به حفظ حقوق عامه هستیم و برای رفع مشکلات اشاره شده در قالب دستوری قضایی رفع نقاط حادثه‌خیز به شورای اسلامی و شهرداری بندر بوشهر اعلام می‌شود.

وی ادامه داد: در این دستور قضایی، شورای اسلامی و شهرداری بندر بوشهر موظف هستند حداکثر ظرف مهلت ۲ روز آینده با برگزاری جلسه‌ای با شورای ترافیک استان و پلیس راهور نسبت به رفع نواقص اعلامی اقدام کنند.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر بیان کرد: با توجه به این دستور قضایی، اگر اعضای شورای اسلامی و شهردار بندر بوشهر طی ۳۰ روز آینده اقدامی برای رفع نقاط حادثه‌خیز نکنند در صورت هرگونه تصادف جرحی و فوتی، موظف به پرداخت هزینه‌ها و دیه از حساب شخصی خود بوده و نمی‌توانند خسارات را از بیت‌المال پرداخت کنند.

مهرانگیز تأکید کرد: دادگستری استان بوشهر منتظر نتایج فعالیت شورا و شهرداری مرکز استان برای رفع نقاط حادثه‌خیز طی یک ماه آینده است در غیر این صورت مستوجب برخورد قانونی می‌شوند.

استان در مرزگان

مدیر امور شعب بانک مسکن هرمزگان:

۲۰ طرح مرمتی بناهای تاریخی در استان بوشهر عملیاتی شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر گفت: ۲۰ طرح مرمتی بناهای تاریخی در هفت شهرستان دیر، جم، دشتی، تنگستان، بوشهر، دشتستان و گناوه این استان عملیاتی شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اسماعیل سجادی‌منش در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح‌های یاد شده شامل ۲ بنای تاریخی مسجد جامع بردستان و قلعه بردستان در شهرستان دیر، ۴ طرح قلعه محمدخان دشتی، قلعه داراب‌خان شنبه، کلات‌مند در روستای حیدری و امامزاده زین‌العابدین روستای زیارت در شهرستان دشتی، ۲ طرح قلعه زائر خضرخان اهرمی و موزه شهید رئیسهلی دلورای در شهرستان تنگستان است.

وی بیان کرد: سایر طرح‌ها نیز شامل پنج طرح کاروانسرای مشیرالملک برازجان، کاروانسرای دالکی، کاخ بردک سیاه در روستای درودگاه، گور دختر در روستای پُزُر و پل مشیر در شهرستان دشتستان، طرح حسینیه‌خان در شهرستان گناوه، پنج طرح عمارت علوی، عمارت دهدشتی، گذر سنگ فرش و خانه‌های مجاور آن، کتابخانه مصلحیان و موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس در شهرستان بوشهر و سازه آبی سد گلو کلات روستای قایدی در شهرستان جم است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر تصریح کرد: قدمت این بناها به دوره‌های هخامنشی، ایلخانی، ساسانی و قاجار برمی‌گردد و هر کدام شاخص‌های ویژه‌ای دارند که با توجه به برنامه‌ریزی پیش‌بینی شده در چند مرحله تا سال ۱۴۰۴، مرمت و احیای آن‌ها به اتمام برسد. سجادی منش ادامه داد: بعضی از این بناها با اتمام کار مرمت و استحکام‌بخشی می‌توانند واگذار و با کاربری اقامتی، گردشگری و فرهنگی استفاده شوند.

صفحه
۳
شماره
۳۷۲۲
سال
بیست‌ونهم

می‌شود در مناطق مختلف با توجه به شرایط متفاوت بوده و ممکن است در یک شهر پنج هزار میلیارد ریال و در شهر دیگر بسته به سازه و هزینه مصالح و دستمزدها و عوامل دیگر ۲ هزار میلیارد ریال شود.

احداث ۶۵ هزار واحد شهری و روستایی طرح نهضت ملی مسکن در استان هرمزگان تکلیف شده است.

کیش

سوپروست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

ارتقای سطح ارائه خدمات مراکز گردشگری در جزیره کیش

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای طرح‌های جدید با هدف ایجاد انگیزه و ارتقای سطح کیفی خدمات و رونق گردشگری در این منطقه خبر داد.

به گزارش مهر، جواد جمالی با اشاره به سیاست‌های کلان سازمان در حوزه گردشگری، اظهار کرد: برخی تغییرات در راستای ساماندهی حوزه گردشگری کیش به تازگی آغاز شده و برخی دیگر در حال تکمیل است. وی ادامه داد: طرح‌های در دست اقدام معاونت گردشگری با همراهی و همکاری تمام فعالان گردشگری جزیره اجرا خواهد شد و اولویت تدوین طرح‌ها توجه به مسائل و مشکلات موجود در بخش گردشگری جزیره است.

جمالی با اشاره به طرح درجه بندی کلپ‌ها و شناورهای دریایی افزود: در سالهای ۹۷ و ۹۸ درجه‌بندی کلپ‌ها و شناورهای دریایی آغاز شده بود که با شیوع ویروس کرونا این طرح متوقف شد.

وی اظهار کرد: در نظر داریم طرح فوق به همراه طرح‌های دیگری همچون ساماندهی عکاسان و… را به تدریج و با همکاری صنف مرتبط به انجام برسانیم.

جمالی ضمن قدردانی، رسانه‌ها و خبرنگاران جزیره کیش را بازوی حمایتی در حوزه گردشگری دانست و بر نقش مؤثر آنها در اجرای طرح‌های گردشگری تأکید کرد.

این مقام مسئول در خصوص تعیین تکلیف و ساماندهی خانه‌های شیانه در کیش اظهار کرد: این موضوع یکی از دغدغه‌های اصلی معاونت گردشگری است که در نظر داریم با همکاری و تأمین نظر جامعه هتلداران کیش طرح متناسبی برای آن اجرا کنیم.

وی تصریح کرد: اولویت ما در مرحله نخست جامعه هتلداران کیش است چرا که این گروه از مظلوم‌ترین گروه‌های فعال در صنعت گردشگری هستند و با اجرای طرح کال ستر گردشگری کیش این مهم تأثیر بسزایی در حل مشکلات گردشگران خواهد داشت.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، خاطرنشان کرد: معاونت گردشگری سازمان جهت بررسی مشکلات فعالان این عرصه، روزهای پنجشنبه هر هفته از ساعت ۱۰ صبح به بعد را در دیدارهای عمومی اختصاص داده و کلیه فعالان گردشگری جزیره می‌توانند با تعیین وقت قبلی به دفتر معاونت مراجعه کنند.

استان خوزستان

مدیر امور شعب بانک مسکن هرمزگان:

بانک مسکن هرمزگان سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان وام نهضت ملی پرداخت کرد خوزستان در مرز چذابه



مدیر امور شعب بانک مسکن هرمزگان گفت: نزدیک به سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان وام برای احداث واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن توسط این بانک در استان پرداخت شده است.

موسی رحیمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این مبلغ برای حدود هشت هزار واحد مسکونی پرداخت شده و در برخی موارد متمم‌هایی نیز وجود دارد که بانک مسکن درحال پرداخت آن‌ها است.

وی ادامه داد: شاید بتوان ادعا کرد این میزان پرداخت برابر با پرداختی‌های یک بانک در کشور است و پرداخت وام‌های واحدهای مسکونی این طرح ملی تکلیف شبکه بانکی و همه بانک‌ها است.

مدیر امور شعب بانک مسکن اظهار کرد: همه اعضای شبکه بانکی موظف‌اند ۲۰ درصد تسهیلات پرداختی را وارد این بخش کنند تا مردم سریع‌تر صاحب‌خانه شوند و شرایطشان در برآورده شدن این نیاز اولیه بهبود یابد.

رحیمی یادآور شد: وام‌های بانکی تمام واحدهای نهضت ملی مسکن پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده که در صورت نیاز واحدهای درحال ساخت به منابع مالی بیشتر باید از آورده مردم تأمین شود.

وی گفت: این آورده نیز که توسط راه و شهرسازی اعلام



این موکب نیز تا اربعین حسینی میزبان زوار امام حسین(ع) است. در موکب فرهنگی چذابه خدمات فرهنگی ویژه کودک و نوجوان برگزار و اسکان و پذیرایی زوار انجام می‌شود.

مدیر کل مخابرات خوزستان:

۶۰ ایستگاه تلفن همراه خوزستان ارتقا می‌یابد

مدیرکل مخابرات خوزستان گفت: ۶۰ ایستگاه تلفن همراه استان خوزستان از نسل ۲ به نسل چهار ارتقا می‌یابند.

رحیم فلاح زاده در حاشیه آیین آغاز عملیات اجرایی توسعه فیبر نوری بخش شهیون دزفول در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: کیفیت خدمات به مشترکان با ارتقای این ایستگاه‌های تلفن همراه افزایش می‌یابد.

وی همچنین در خصوص اجرای طرح نجما در استان خوزستان گفت: این طرح توسط شرکت مخابرات ایران در دست اجرا است که امیدواریم در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ تکمیل شود.

مدیرکل مخابرات خوزستان هدف از اجرای طرح نجما (نهضت جهادی اجرای فیبر نوری) را رساندن فیبر نوری به درب منازل عنوان کرد و افزود: طراحی و سرمایه‌گذاری این طرح در شهرستان دزفول آغاز شده و تلاش است با هماهنگی فرمانداری و شهرداری دزفول با سرعت اجرا شود.

وی ادامه داد: طبق برنامه قرار است در طرح نجما، زیرساخت ارتباطی خوزستان از سیم مسی به فیبر نوری ارتقا یابد و فیبر نوری به درب منازل و کسب و کارها برسد.

فلاح زاده بیان کرد: نزدیک به ۱۸ هزار پورت اف تی تی در شهرستان دزفول و ۱۲۵ هزار پورت در استان خوزستان وجود دارد.

وی آغاز عملیات اجرایی توسعه فیبر نوری بخش شهیون دزفول به طول ۶۰ کیلومتر را یادآور شد و اظهار کرد: نزدیک به ۲۰۰ کیلومتر دیگر نیز در استان خوزستان از جمله مناطق محروم اندیکا، ایذه و باغملک در فاز اجرایی داریم که طی ۲ هفته آینده عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا عملیات اجرایی طرح توسعه شبکه فیبر نوری بخش شهیون دزفول در آیینی با حضور مدیرکل مخابرات خوزستان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان محلی و استانی آغاز شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل تعاون روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد:

کمبود صنایع تبدیلی کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد را رنج می‌دهد



مدیرکل تعاون روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نبود و کمبود زیرساخت‌ها و صنایع تبدیلی مرتبط درد مضاعف کشاورزان در استان است که سال‌های سال به آن بی‌توجهی شده بود، البته در این دولت گام‌های خوبی برداشته شده است و طرح‌های مورد نیاز پیش‌بینی و مصوب شده‌اند. علی بخش شجاعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: صنایع تبدیلی و تکمیلی شامل سورتینگ (درجه بندی)، بسته بندی و سید سازی در این استان برای انواع میوه‌ها وجود ندارد.

وی افزود: تلاش شده فاصله تأمین تا تبدیل در استان به حداقل برسد تا باغداران متحمل هزینه نشوند البته می‌طلبید بخش خصوصی در زمینه توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در استان تقویت شود.

مدیرکل تعاون روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: نبود صنایع تبدیلی مناسب سبب زیان کشاورز می‌شود. شجاعی عنوان کرد: در سفر دور دوم رئیس جمهور به استان طرح‌های خوبی در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی بر اساس پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های منطقه‌ای استان پیش‌بینی و مصوب شد.

وی با اشاره به محصول گوجه فرنگی در شهرستان‌های گرمسیری استان، ادامه داد: در سال‌های گذشته کارخانه پوره و رب گوجه فرنگی در استان وجود نداشت اما اینک ساخت چند کارخانه در دستور کار قرار گرفته است.

سالانه یک میلیون تن محصولات کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود که ۳۰۰ هزار تن از این مقدار قابلیت نگهداری سردخانه‌ای دارد.

کهگیلویه و بویراحمد ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد.

این استان با مساحتی حدود ۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع، سرزمینی مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و گرمسیری در جنوب غربی ایران واقع است.